* 32 καιομ.] βεβαρημενη Ta synp ar sa¹, exterminatum e, excaecatam c, optusum l, κεκαλυμμενη D sa¹ | εν ημιν > B D ec syn Or | ως ελαλει ημιν > vl syn Ωρ | 33 ανα-
 σταντ. + λυπουμενοι D ec sa | ηθροισμ. BS 33 D Eus |
 συνηθρ. rel. | 34 οντως > W* e b l Cy | 35 ως] οτι D ec |
 * 36 λαλουντ. + και 565 1424* 945 716s 229 476 al. gg | αυ-
 τος BSL 1241 D vl syn co] + ο Ις rel. | κ. λεγει - υμιν >
 D vl pl. | υμιν + εγω ειμι. μη φοβεισθε Ta^s 579 1241 W
 * 713s 1604 P G c f vg syrih ar Amb Aug | 37 φοβηθεντ.
 SW, θροηθεντ. B 1241 | πνευμα] φαντασμα Mn D Ad |
 * 38 δια τι] ινα τι L D Ad, τι Mn B Λ^c, > vg Aug | τη καρ-
 * δια Mn B D vl sa | 39 ιπσ. ιδου ιδετε b ff syn | μου^s > 33s
 579 W Θ 1* 13s 983s 1071 e c f vg ar gg Eus Tert Hil Ep |
 ψηλαφ. - ιδετε, σαρκα κ. > Mn | με > Ta^{la} W D Θ lat syn h⁺ |
 * σαρκας S* D Iρ Ad | 40 > D ea b ff l syn | εδειξ. BS 33-
 579 1* 1689s 230 1194s 477 Xs N 1012 472s al. 489 482
 GH] επεδειξ. rel. | τ. ποδας] τ. πλευραν 1579 ar^m, +
 κ. τ. πλ. Ta^{ala} |

rum. Et dixerunt ad invicem: Nonne cor nos- 32
trum ardens erat in nobis, dum loqueretur in
via et aperiret nobis Scripturas? Et surgentes 33
eadem hora regressi sunt in Hierusalem et in-
venerunt congregatos undecim et eos, qui cum
illis erant, ¹dicentes: Quod surrexit Dominus 34
vere et apparuit Simoni. Et ipsi narrabant 35
quae gesta erant in via, et quomodo cogno-
verunt eum in fractione panis.

24,36-43 *Christus apparet Apostolis*

(J 20,19-23)

Dum autem haec loquuntur, stetit Iesus in 36
medio eorum et dicit eis: Pax vobis, ego
sum, nolite timere. Conturbati vero et conter- 37
riti existimabant se spiritum videre. Et dixit 38
eis: Quid turbati estis, et cogitationes ascen-
dunt in corda vestra? Videte manus meas et 39
pedes, quia ego ipse sum; palpate et videte,
quia spiritus carnem et ossa non habet, sicut
me videtis habere. Et cum hoc dixisset, os- 40
tendit eis manus et pedes. Adhuc autem illis 41
non credentibus et mirantibus prae gaudio, di-
xit: Habetis hic aliquid quod manducetur? ¹At 42

33 illis] ipsis *codd.* f

36 ~ haec autem *codd.* b d f ff z

~ Iesus stetit *codd.* fz, ipse stetit vl pl.

39 pedes † meos Ep^mDsRsW gat a b d ff l r

~ ipse ego *codd.* z

40 > e a b ff | hoc] haec FU

34 l C 15,4s

36 l C 15,5

37 Mt 14,26

39 J 20,25ss; l J 1,1

illi obtulerunt ei partem piscis assi et favum
43 mellis. Et cum manducasset coram eis, sumens
reliquias dedit eis.

24,44-53 *Apostolorum missio, Christi ascensio* (cf. Mt 28,18ss; A 1,4-14)

44 Et dixit ad eos: Haec sunt verba, quae
locutus sum ad vos, cum adhuc essem vobis-
cum, quoniam necesse est impleri omnia, quae
scripta sunt in lege Moysi et prophetis et
45 psalmis de me. Tunc aperuit illis sensum ut
46 intellegerent scripturas, ¹et dixit eis: Quoniam
sic scriptum est et sic oportebat Christum pati
47 et resurgere a mortuis tertia die ¹et praedi-
cari in nomine eius paenitentiam et remissio-
nem peccatorum in omnes gentes, incipientibus
48 ab Hierosolyma. Vos autem testes estis horum.
49 Et ego mitto promissum Patris mei in vos;
vos autem sedete in civitate, quoadusque in-
duamini virtute ex alto.